AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA

R E T I F I C A Ç Ã O  N º  1  –  E D I T A L  P S S  0 2 - 2 0 1 6

A AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA S.A. – AMAZUL, no uso de suas atribuições legais e conforme o item
13.3 do edital em pauta, RETIFICA o Edital Normativo do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2016 quanto ao seguinte:

item 8.1.1. deve ser considerado como se segue:

“8.1.1 A pontuação da segunda fase da seleção do candidato será a média aritimética, considerada até a segunda casa
decimal sem arredondamento, das pontuações individuais atribuídas pelos componentes da banca, que atingirá o máximo
de 20 (vinte) pontos.”

Anexo I – Coluna PCRC deve ser considerada como se segue:

Cargo 001 EII9, Cargo 003 EI7 e Cargo 004 EI7

Anexo I – Coluna Valor deve ser considerada como se segue:

Cargo 001 Valor 12.242,44, Cargo 003 Valor 8.247,34 e Cargo 004 Valor 8.247,34,

São Paulo, 20 de Dezembro de 2016.